1

 Governo do Estado de Roraima

  Universidade Estadual de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos

brasileiros"

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA – UERR, por meio da PRÓ-
REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEC, no uso das atribuições legais, e de
acordo com as disposições da legislação em vigor, tendo em vista o Programa Institucional de
Extensão -Atividades físicas e esportivas para pessoas com deficiência, resolve tornar público
resultado preliminar da carta de motivação, conforme o Edital 23/2023
UERR/CUNI/REIT/GAB.

RESULTADO PRELIMINAR DA CARTA DE MOTIVAÇÃO

Comissão Avaliadora para Concessão de Bolsas de Extensão para os acadêmicos do Programa
Institucional de Extensão - Atividades Físicas e Esportivas para Pessoas com Deficiência

PORTARIA Nº 281/UERR/CUNI/REIT/GAB, DE 19 DE ABRIL DE 2023

Boa Vista-RR, 25 de abril de 2023.

CPF DO
CANDIDATO

CARTA DE MOTIVAÇÃO
(100 pontos)

041.902.932-02 95 PONTOS
033.478.812-90 90 PONTOS
701.637.402-90 85 PONTOS
051.587.592-94 75 PONTOS
038.423.662-64 70 PONTOS